
1(2) 
 Lausunto   
 OUKA/5580/12.03.03.05/2026 
  17.04.2026 

 

 

OULUN MUSEO- JA TIEDEKESKUS 
PL 53, 90015 Oulun kaupunki  
Email: kulttuuriymparisto.ppm@ouka.fi 
https://oulunmuseojatiedekeskus.fi          
Y-tunnus: 0187690-1  

 
Mikko Riimala 
Metsäavain Oy 
(mikko.riimala@metsaavain.fi) 
 
 
Viite Lausuntopyyntönne 15.04.2026 

 
Asia Lausunto RAAHE Teräskontti JBox-sähköenergiavaraston sijoittaminen kiinteis-

tölle 678-412-19-18 / arkeologia 
 

Metsäavain Oy / Riimala on pyytänyt Pohjois-Pohjanmaan alueellisena vastuumu-
seona toimivalta Oulun museo- ja tiedekeskukselta lausuntoa koskien teräskontin 
sijoittamista JBox-sähköenergiavarastoksi kiinteistölle Järvelä I 678-412-19-18 
osoitteeseen Mutalantie 98, 92160 Raahe. Vuokra-alue on 2000 m2, ja se sijaitsee 
Hattula sähköaseman läheisyydessä. Kontin koko on 29 m2. Tämä museon lau-
sunto koskee arkeologista kulttuuriperintöä. 
 
Suunnittelualueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamia kiin-
teitä muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisen kulttuuriperinnön kohteita. Lähin 
tunnettu kohde Järvelä 3 (muinaisjäännöstunnus 1000031865, tervahauta) sijait-
see noin 30 metriä suunnittelualueesta kaakkoon.  
 
Sähköenergiavaraston sijoittamiselle lausuntopyynnössä esitetylle alueelle ei ole 
muinaismuistolain (295/1963) mukaista estettä. On kuitenkin huomattava, että 
muinaismuistolaki kieltää kaikenlaisen kiinteisiin muinaisjäännöksiin kajoamisen, 
niiden kaivamisen, peittämisen ja muuttamisen ilman muinaismuistolain mukaista 
lupaa. Lisäksi muinaismuistolaki rauhoittaa automaattisesti ja ilman erillisiä viran-
omaistoimia myös kaikki ennestään tuntemattomat muinaisjäännökset ja niiden 
osat. Muinaisjäännös Järvelä 3 tulee siis huomioida rakentamistöiden aikana si-
ten, että muinaisjäännös ei vahingoitu. Tervahaudan yli ei saa esimerkiksi ajaa työ-
koneella tai sen muinaisjäännösaluetta ei saa käyttää tavaran säilyttämiseen. 
Kohde tulee tarvittaessa merkitä maastoon ennen rakentamistöiden aloittamista. 
Kohteen sijainti ja muinaisjäännösalueen laajuus on merkitty sivulla 2 olevalle kar-
talle. 
 
Mikäli rakentamistöiden yhteydessä havaitaan merkkejä kiinteästä muinaisjään-
nöksestä (maatunutta tai hiiltynyttä puuta, kivi- tai tiilirakenteiden jäännöksiä, 
esinelöytöjä tms.) tulee työ muinaismuistolain 14§ mukaisesti keskeyttää ja viipy-
mättä ilmoittaa asiasta Oulun museo- ja tiedekeskukseen (kulttuuriympa-
risto.ppm@ouka.fi).  
 
Museolla ei ole asiasta muuta huomautettavaa arkeologisen kulttuuriperinnön 
osalta. 
 
 
Juhani Turpeinen   Matleena Riutankoski 
kulttuuriympäristöintendentti  arkeologi 
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Liitteet Ote Museokartasta (s. 2) 
 
Tiedoksi Museovirasto / Kulttuuriympäristön suojelu -yksikkö 
 Lupa- ja valvontavirasto / alueidenkäyttö  
 
 
 

 
 Kohteen Järvelä 3 sijainti ja muinaisjäännösalueen rajaus on merkitty karttaan 

punaisella pisteellä ja rasterilla. Hankealueen rajaus on ohjeellinen. 

 


